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Cashewkerne gerostet mit Chili 1kg Beutel

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie unsere kostlichen gerdsteten Cashewnliisse mit einem feurigen Kick von Chili. Ein scharf-wiirziger Genuss, der die

Geschmacksnerven lhrer Gaste verzaubern wird - als leckerer Snack fiir Zwischendurch, als kostliche Ergdnzung zu Salaten oder als Zutat in
verschiedenen Gerichten!

2. Zutaten

Zutaten: Cashew (Schalenfriichte), Salz, Chili, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Kann Spuren von Erdniissen, Soja, Milch (Laktose),
Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite enthalten.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 2.486 kJ

Brennwert: 600 kcal

Fett: 47g

-davon gesattigte Fettsduren: 8,8 g

Kohlenhydrate: 2¢g

-davon Zucker: 83g

Eiweil3: 18g

Salz: 20g

4, Allergene

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhanden
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Spuren
Senf und Senferzeugnisse: Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/, als SO2 angegeben: Spuren
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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